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Njoftim standart per publikime lokale  

 

 

 

Kontrate sherbimi per perkthim/redaktim te guides udhezuese “ Guidelines for 

enhancing multiculturalism as a resource for the job market “ 

 

Reference Publikimi : < Projekti SIMPLE cod 309  > 

 

 

Bashkia Durres synon te jape nje kontrate sherbimi per perkthimin redaktimin e  

Guides Udhezuese “Modele qeverisese dhe guida udhezuese per forcimin e kapacitetit 

ekonomik te minoriteteve” ne kuader te Projektit SIMPLE, me asistencen financiare 

te Programit IPA ADRIATIK CBC 2007-2013. Njoftimi eshte ne dispozicion ne 

adresen www.durres.gov.al.  

Afati i fundit per aplikim eshte Date 22.11.2013,  Ora 16:00 

 

http://www.durres.gov.al/

